
 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 
На основу члана 12. Статута општине 

Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', број 
9/08) и  Одлуке о установљењу општинске награде 
(''Службени лист општине Косјерић'', број 5/01) 
Скупштина општине Косјерић на седници одржаној  
07.марта 2010. године, донела је  

 
ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ ОПШТИНСКЕ НАГРАДЕ 

 
Члан1. 

 
ОПШТИНСКА НАГРАДА Скупштине општине 

Косјерић у 2010. години, додељује се: 
 
1.ЛБК ''МИЧКО'', Москва, 
2.Удружењу грађана ''K-TOWN GROUP'', из 

Косјерића, 
3.Радојку Челиковићу, пензионеру, из 

Косјерића, 
4.Млађену Марковићу, уметничком 

руководиоцу КУД-а ''Максим Марковић'', из Тубића, 
5.Јовани Обрадовић, туризмологу, из 

Косјерића. 
 

Члан 2. 
 

Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном листу општине Косјерић''. 

 
 
Број 17 – 1/10 
У Косјерићу  07.марта 2010. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

                                                                                 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                                              Милан Штуловић 
 
 
 
 
 
 
 

  На основу члана 12. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса (''Службени гласник РС'', број25/2000), 
члана 9. Одлуке о организовању ЈП ''Информативни 
центар Косјерић'' са седиштем у Косјерићу и члана 
36. Статута општине Косјерић (''Службени лист 
општине Косјерић'', број 9/08) Скупштина општине  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Косјерић, на седници одржаној 07.марта 

2010.године, донела је  
 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈП 

''ИНФОРМАТИВНИ ЦЕНТАР КОСЈЕРИЋ'' СА 

СЕДИШТЕМ У КОСЈЕРИЋУ 

 
I 

 
Разрешава се члан Управног одбора ЈП 

''Информативни ценар Косјерић'', Косјерић Милутин 
Арсић, запослен у ЈП ''Информативни центар 
Косјерић''. 

 
II 
 

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у ''Службеном листу 
општине Косјерић''. 

 
 

Број 023- 17 /09 
У Косјерићу, 07.03.2010. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

           
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                                Милан Штуловић 
 
 
 
 
 

  На основу члана 12. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса (''Службени гласник РС'', број25/2000), 
члана 9. Одлуке о организовању ЈП ''Информативни 
центар Косјерић'' са седиштем у Косјерићу и члана 
36. Статута општине Косјерић (''Службени лист 
општине Косјерић'', број 9/08) Скупштина општине 
Косјерић, на седници одржаној 07. марта 
2010.године, донела је  

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈП 

''ИНФОРМАТИВНИ ЦЕНТАР КОСЈЕРИЋ'' СА 

СЕДИШТЕМ У КОСЈЕРИЋУ 

БРОЈ 3/10, КОСЈЕРИЋ, 7. март  2010. ГОДИНЕ 



Број 3/10                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   7. март  2010. године 

 2 

I 
 

За члана Управног одбора ЈП 
''Информативни ценар Косјерић'', из Косјерића, 
именује се Љиљана Џудовић, запослена у ЈП 
''Информативни центар Косјерић''.  

 
III 

 
Ово решење ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у ''Службеном листу 
општине Косјерић''. 

 
 
Број 023- 18 /09 
У Косјерићу,  07.03. 2010. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

                                                                                          
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                     Милан Штуловић 
                                                                                                                         

 
 
 
 
 
 

 
На основу члана 20. Закона о јавним 

службама (''Службени гласник РС'', број 42/91), члана 
9. Одлуке о организовању – трансформисању Дома 
културе Косјерић у Народну библиотеку Косјерић 
(''Службени лист општине Косјерић'', број 14/02 ) и 
члана 36. Статута општине Косјерић (''Службени 
лист општине Косјерић'', број 9/08), Скупштина 
општине Косјерић на седници одржаној 07.марта 
2010. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА  УПРАВНОГ 

ОДБОРА  НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ ИЗ 

КОСЈЕРИЋА 

 
I 

Разрешава се председник Управног одбора 
Народне библиотеке, Косјерић, Зоран Милић, из 
Косјерића 

 
II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења 
а објавиће се у ''Службеном листу општине 
Косјерић''. 

Број 022 -  38 / 09 
У Косјерићу, 07.03.2010. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

                                                                                     
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,  

     Милан Штуловић 
 
 
 

На основу члана 20. Закона о јавним 
службама (''Службени гласник РС'', број 42/91), члана 
9. Одлуке о организовању – трансформисању Дома 
културе Косјерић у Народну библиотеку Косјерић 
(''Службени лист општине Косјерић'', број 14/02 ) и 
члана 36. Статута општине Косјерић (''Службени 
лист општине Косјерић'', број 9/08), Скупштина 
општине Косјерић на седници одржаној 07.марта 
2010. године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА  УПРАВНОГ 

ОДБОРА  НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ ИЗ 

КОСЈЕРИЋА 

 
 

 
 

За председника Управног одбора Народне 
библиотеке из Косјерића, именују се Радиша 
Радовановић, дипл.ветеринар из Косјерића. 

 
II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења 
а објавиће се у ''Службеном листу општине 
Косјерић''. 

 
Број 022 -  39 / 09 
У Косјерићу, 07.03.2010. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

                                                                                     
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,  

    Милан Штуловић 
 
 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 54. став 2. Закона о 
основама системе образовања и васпитања 
(''Службени гласник РС'', број 72/09) и члана 36. 
Статута општине Косјерић (''Службени лист општине 
Косјерић'', број 9/08), Скупштина општине Косјерић, 
на седници одржаној 07.марта 2010. године, донела 
је  

 
 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''МИТО ИГУМАНОВИЋ'', 

КОСЈЕРИЋ 

 
I 
 

Разрешава се члан Школског одбора 
Основне школе ''Мито Игумановић'', Косјерић, испред 
локалне самоуправе, Дејан Јовановић, из Косјерића, 



Број 3/10                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   7. март  2010. године 

 3 

II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном листу општине Косјерић''. 

 
 

Број 022 – 44/09 
У Косјерићу, 07.03.2010. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

                                                                                                   
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                   Милан Штуловић 
 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 54. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(''Службени гласник РС'', број 72/09)  и члана 36. 
Статута општине Косјерић (''Службени лист општине 
Косјерић'', број 9/08), Скупштина општине Косјерић, 
на седници одржаној  07.марта 2010. године, донела 
је 
 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''МИТО ИГУМАНОВИЋ'' 

КОСЈЕРИЋ 

 
I 
 

Именује  се за члана Школског одбора 
Основне школе ''Мито Игумановић'', Косјерић,испред 
локалне самоуправе Драгана Ђуровић, економски 
техничар, из Брајковића. 

 
 

II 
 

 
Решење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у ''Службеном листу општине Косјерић''. 
 
Број 022 – 45 /09 
У Косјерићу, 07.03.2010. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

                   Милан Штуловић 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 3/10                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   7. март  2010. године 

 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Садржај страна 

Одлука о додели Општинске награде ........................................................................ 1 

Решење о разрешењу члана Управног одбора ЈП ''Информативни центар 
Косјерић'' са седиштем у Косјерићу ........................................................................... 

 
1 

Решење о именовању члана Управног одбора ЈП ''Информативни центар 
Ксјерић'' са седиштем у Ксјерићу ............................................................................... 

 
1 

Решење о разрешењу председника  Управног одбора  Народне библиотеке из 
Косјерића ...................................................................................................................... 

 
2 

Решење о именовању  председника  Управног одбора  Народне библиотеке из 
Косјерића ...................................................................................................................... 

2 

Решење о разрешењу члана Школског одбора Основне школе ''Мито 
Игумановић'', Косјерић ................................................................................................ 

2 

Решење о именовању члана Школског одбора Основне школе ''Мито 
Игумановић'' Косјерић ................................................................................................. 

3 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 

Одговорни уредник:  Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа:  "М- ПРИНТ" Косјерић 


